
— 2—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 11 w Legionowie

przy Jednostce  Wojskowej Nr 1237.

Dep. Spraw Socjalnych

124

ZARZĄDZENIE Nr 55/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 31 sierpnia 2001 r.

Na podstwie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r.  Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

 i Nr 162 , poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 25/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 25 maja 2001 r. w sprawie likwidacji

Przedszkola Nr 11 w Legionowie przy Jednostce Woj-

skowej Nr 1237 (Dz. U.  MON Nr 7, poz. 62) wprowadza

się następujące zmiany:

1) w   § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Mienie nieruchome i ruchome składniki majątku

przedszkola przekazuje się, w trybie określonym

w odrębnych przepisach,  Agencji Mienia Wojsko-

wego z przeznaczeniem dla Gminy Miejskiej

w Legionowie, celem utworzenia w oparciu

o przekazane mienie przedszkola samorządowego.

 2. Warunkiem nieodpłatnego przekazania Gminie

Miejskiej w Legionowie nieruchomości przed-

szkola jest zapewnienie dzieciom żołnierzy zawo-

dowych i pracowników wojska miejsc w utwo-

rzonym przedszkolu, o którym mowa w ust. 1 oraz

zatrudnienie w nim pracowników zlikwidowane-

go przedszkola.”;

wódca Jednostki Wojskowej Nr 1237 rozwiąże z pra-

cownikami przedszkola stosunek pracy zgodnie

z przepisami obowiązującymi przy  likwidacji zakła-

du pracy, a mienie przedszkola pozostanie w dyspo-

zycji Dowódcy Garnizonu Legionowo.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem

ogłoszenia z mocą obowiązujacą od dnia 31 sierpnia

2001 r.

2)  § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W przypadku nie przyjęcia przez Gminę Miejską

w Legionowie warunków określonych w § 2 ust. 2, Do-

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Poz. 124, 125

ZARZĄDZENIE Nr 56/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

125

w sprawie określenia zakładów opieki zdrowotnej podległych Ministrowi Obrony Narodowej

uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych lekarzy oraz lekarzy stomatologów,

powołanych do zawodowej służby wojskowej.

z dnia 10 września 2001 r.

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia

5 grudnia 1996 r. o zawodzie lekarzy (Dz. U. z 1997 r.

Nr 28, poz. 152 i Nr 88, poz. 554, z 1998 r. Nr 106,

poz. 668 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 60, poz. 636

 i Nr 64, poz. 729 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 60,

poz. 698, Nr 94, poz. 1037 i Nr 120, poz. 1268) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Określa się zakłady opieki zdrowotnej,

w których powołani do zawodowej służby wojsko-

wej lekarze, lekarze stomatolodzy odbywają staż po-

dyplomowy.

§ 2. Listę zakładów opieki zdrowotnej, o których

mowa w § 1, określa załącznik do zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 5 stycznia 2000 r. w sprawie

określenia zakładów opieki zdrowotnej podległych Mi-

nistrowi Obrony Narodowej uprawnionych do prowa-

dzenia staży podyplomowych (Dz. Rozk. MON poz. 1).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI



— 3—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 125, 126

Załącznik do zarządzenia Nr 56/MON

z dnia  10 września 2001 r. (poz. 125)

L I S T A

zakładów opieki zdrowotnej podległych Ministrowi Obrony Narodowej uprawnionych do prowadzenia staży

podyplomowych lekarzy, lekarzy stomatologów, powołanych do zawodowej służby wojskowej.

1.  Centralny Szpital Kliniczny WAM z Polikliniką — SP ZOZ w Warszawie.

2.  Szpital Kliniczny WAM z Polikliniką — SP ZOZ w Łodzi.

3.  4  Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką — SP ZOZ we Wrocławiu.

4.  5  Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką — SP ZOZ w Krakowie.

5. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką — SP ZOZ w Bydgoszczy.

6.  1 Szpital Wojskowy z Przychodnią — ZP ZOZ w Lublinie.

7.  7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią — SP ZOZ w Gdańsku — Oliwie.

8. 103 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Olsztynie.

9. 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Żarach.

10. 106 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Gliwicach.

11.  107 Szpital Wojskowy z Przychodnią — SP ZOZ w Wałczu.

12. 108 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Ełku.

13. 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Szczecinie.

14. 110 Szpital Wojskowy z Przychodnią — SP ZOZ w Elblągu.

15. 111 Szpital Wojskowy z Przychodnią — SP ZOZ w Poznaniu.

16. 114 Szpital Wojskowy z Przychodnią — SP ZOZ w Przemyślu.

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

126

ZARZĄDZENIE Nr 57/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 września 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121,

poz. 769 i nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28,

poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28,

Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114,

poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45

i Nr 88, poz. 961) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 58/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 pażdziernika 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 112,

z 1999 r. poz. 53 oraz Dz. U. MON z 2001 r. Nr 3,

poz. 22), w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład szpitala wchodzą:

     1) komenda szpitala;

     2) izba przyjęć szpitala z:

       —działem statystyki i dokumentacji,

       — punktem informatycznym;

 3) oddziały:

  — oddział  chorób wewnętrznych z pododdziałem

gastrologicznym, kardiologicznym i reumatolo-

gicznym,

 —  oddział chirurgiczny z pododdziałem ginekolo-

gicznym,

  — oddział chirurgii urazowej i ortopedii,

  — oddział urologiczny,

  — blok operacyjny ze sterylizacją,

  — oddział otolaryngologiczny z pododdziałem chi-

rurgii szczękowej,

  — oddział okulistyczny,

  — oddział dermatologiczny,

  — oddział neurologiczny,

  — oddział psychiatryczny,

  — oddział intensywnej terapii z pododdziałem opa-

rzeniowo-plastycznym,

  — oddział pulmonologiczny,

  — oddział rehabilitacyjny,

  — pracownia radiologiczna,

  — pracownia analityki lekarskiej,

  — pracownia patomorfologii,

  — stacja krwiodawstwa,




